
  
 
 
 
Decreto Rettorale Rep. n. 1118/20116 Prot. n. 207843     Tit.III/2       del 27/07/2016 
 
 
 
Prova di ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in 
Odontoiatria e Protesi dentaria ad accesso programmato nazionale - A.A. 2016/2017 – rettifica posti 
a concorso. 
 
 
 

IL RETTORE  
 

 

Visto il Decreto Ministeriale 30 giugno 2016 n. 546 “Modalità e contenuti delle prove di ammissione ai corsi 
di laurea e di laurea magistrale a ciclo unico ad accesso programmato nazionale a.a. 2016/2017”; 

 
Visto il proprio Decreto Rettorale Rep. n.998/2016  Prot. n.174703 del 04/07/2016 con cui è stato emanato 
l’avviso per il concorso di ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in 
Odontoiatria e Protesi dentaria ad accesso programmato nazionale - A.A. 2016/2017 e in particolare il 
punto 1 “Disposizioni generali” dell’avviso allegato al decreto; 
 
Visto il Decreto Interministeriale 25 luglio 2016 n. 592 “Programmazione dei posti disponibili Corso di 
laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia a.a. 2016/2017” con cui il M.I.U.R., di concerto con il 
Ministero della Salute, ha definito il numero dei posti disponibili a livello nazionale per le immatricolazioni al 
Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia a.a 2016/2017 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 -  La tabella dei posti disponibili per il Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e 
Chirurgia attivato presso questo Ateneo contenuta nel punto 1 “Disposizioni generali” dell’Avviso 
emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 998/2016  Prot. n. 174703 del 04/07/2016 è rettificata come 
da nuova tabella contenuta nell’Avviso allegato al presente decreto. 
 
 
 

F.to IL RETTORE 

 Prof. Nicola Sartor 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, D.Lgs.39/93 

 


